
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ÚZEMNÍHO ROZVOJE A VÝSTAVBY RADY 

MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9 KONANÉ DNE 8.9.2014 
Přítomni: viz prezenční listina (ostatní členové komise byli omluveni) 

Komise nebyla usnášení schopná. 

Hosté: tajemník KURV  

Návrh programu: 

1. Stavba nazvaná Trojlístek – Zelené město (bod zařazen panem Trnkou) 

2. Návrh na změnu územního plánu na pozemcích při metru Střížkov (bod zařazen 
panem Paclíkem) 

 

BOD Č.1. 
Marek Doležal seznámil členy s aktuálním stavem jednání mezi developerem a občanskými 

sdruženími působícími na Jarově. 

Na OZP MHMP  je v současné době vedeno řízení EIA. MČ P9 v tomto případě vystupuje jako 

mediátor mezi developerem a místními občany. 

BOD Č.2. 
Pan Hanuš sdělil jménem zástupců ČSSD, že prospěšnější než směna a odkup (až za 50 mil) pozemků 

MČ P9, by pro MČ P9 bylo, aby MČ P9 sama žádala bez pťeodu pozemků o úpravu územního plánu na 

zeleň a spolupracovala s MHMP na změně územního plánu kolem stanice metra Střížkov. 

 

 

Zapsal: Ing. Karel Horejš 

E-mail: horejsk@praha9.cz 

Příloha: prezenční listina 

Termín příští komise: komise se v tomto volebním období již plánovaně nesejde 

mailto:horejsk@praha9.cz

